	Открытый Кубок по черлидингу «CHEER OPEN»

	Дата проведения - 20.05.2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Место проведения - г. Сестрорецк
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место
	

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	
	

	NEEDLES 3
	50
	49
	49
	46
	48
	48,67
	0
	48,67
	 5
	

	BLACK BEARS
	57
	57
	52
	54
	53
	54,67
	0
	54,67
	 3
	

	NEEDLES 1
	53
	58
	54
	57
	55
	55,33
	0
	55,33
	 2
	

	LIGHTERS
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 
	

	NEEDLES 2
	54
	52
	47
	48
	51
	50,33
	0
	50,33
	4 
	

	 TITANS
	61
	63
	62
	63
	63
	62,67
	0
	62,67
	 1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Возрастная категория - мужчины женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	GREEN LIGHT TITANS
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	TITANS
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Кронверкские барсы 1 НИУ ИТМО
	54
	55
	55
	53
	53
	54
	0
	54,00
	 1

	Кронверкские барсы 2 НИУ ИТМО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 



	
Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	NEEDLES
	47
	51
	49
	44
	47
	47,67
	0
	47,67
	 2

	E.X.T.R.A. Juniors 
	75
	77
	77
	75
	80
	76,33
	0
	76,33
	 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	ШТОРМ 2
	67
	70
	61
	68
	68
	67,67
	0
	67,67
	 1

	КАЙОТЫ 1
	56
	55
	53
	54
	56
	55
	0
	55,00
	 3

	E.X.T.R.A. Juniors 
	60
	63
	60
	59
	63
	61
	0
	61,00
	 2

	КАЙОТЫ 2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	ШТОРМ 1
	52
	51
	52
	48
	55
	51,67
	0
	51,67
	 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	






Возрастная категория - мужчины женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ПАРТНЕРСКИЕ СТАНТЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	Кронверкские барсы 2 НИУ ИТМО
	53
	49
	55
	50
	56
	52,67
	0
	52,67
	 2

	DIAMONDS 1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Кронверкские барсы 1 НИУ ИТМО
	63
	66
	64
	65
	67
	65
	0
	65,00
	 1

	DIAMONDS
	44
	48
	48
	48
	50
	48
	0
	48,00
	 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	
	номинация Чир Данс Шоу
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Итого
	Место

	NEEDLES 
	35
	34
	37
	34
	33
	34,33
	 2

	TORNADO
	34
	36
	35
	31
	26
	33,33
	 5

	МЧС University team
	32
	31
	36
	36
	34
	34,00
	 4 

	ENERGY
	31
	24
	30
	27
	28
	28,33
	 6

	BlackBears 
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Calipso
	33
	30
	42
	36
	41
	36,67
	 1

	Кронверкские барсы
	34
	35
	34
	33
	36
	34,33
	 3

	DIAMONDS
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	



	
Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	STELLA
	55
	56
	54
	54
	54
	54,33
	0
	54,33
	 2

	TITANS
	67
	63
	61
	61
	68
	63,67
	0
	63,67
	 1

	NEEDLES
	53
	51
	48
	47
	49
	49,33
	0
	49,33
	 4

	BLACK BEARS
	55
	55
	50
	52
	50
	52,33
	0
	52,33
	 3



	Возрастная категория - мальчики, девочки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	ROCK
	77
	73
	70
	70
	73
	72
	0
	72,00
	 1

	ФСЦ Волхов
	58
	63
	61
	63
	65
	62,33
	3
	59,33
	 3

	FLOWERS
	68
	72
	71
	69
	70
	70
	0
	70,00
	 2

	КАРАМЕЛЬКИ
	37
	40
	42
	42
	41
	41
	0
	41,00
	 5

	STARK
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	КУРАЖ
	54
	58
	55
	57
	59
	56,67
	0
	56,67
	 4



	




Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	DIAMONDS
	70
	59
	51
	57
	54
	56,67
	3
	53,67
	 1

	Кронверкские барсы НИУ ИТМО
	49
	45
	47
	48
	49
	48
	0
	48,00
	 2

	Академия при президенте РФ Санкт-Петербург
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	NEEDLES 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	E.X.T.R.A. Juniors
	76
	76
	71
	75
	77
	75,67
	0
	75,67
	 1



	Возрастная категория - младшие дети
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	ОСЬМИНОГИ 
	40
	37
	37
	39
	42
	38,67
	0
	38,67
	 3

	ПАТРИОТЫ 
	56
	58
	56
	54
	55
	55,67
	0
	55,67
	 2

	КАПИТОШКИ
	57
	59
	59
	56
	58
	58
	0
	58,00
	 1

	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР-ФРИСТАЙЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	TITANS
	40
	41
	60
	45
	48
	44,67
	0
	44,67
	 4

	Black Bears
	41
	42
	45
	40
	43
	42
	0
	42,00
	 5

	МЧС Girls TEAM
	63
	63
	64
	64
	60
	63,33
	0
	63,33
	 2

	Академия при президенте РФ
	57
	57
	50
	54
	56
	55,67
	0
	55,67
	 3

	NEEDLES
	65
	66
	69
	71
	62
	66,67
	0
	66,67
	 1



	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР-ФРИСТАЙЛ-ДВОЙКА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	TITANS
	47
	45
	39
	42
	43
	43,33
	0
	43,33
	 2

	Diamonds 3
	23
	23
	25
	23
	30
	23,67
	0
	23,67
	 4

	Diamonds 1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	TwinsPavlovs 
	65
	62
	62
	62
	59
	62
	3
	59,00
	 1

	Diamonds 2
	30
	30
	24
	25
	27
	27,33
	3
	24,33
	 3



	




Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР-ФРИСТАЙЛ-ДВОЙКА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	FOXES
	75
	73
	71
	73
	72
	72,67
	0
	72,67
	 2

	FOXES REPEAT
	76
	80
	80
	80
	76
	78,67
	0
	78,67
	 1



	Возрастная категория - мальчики, девочки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР-ФРИСТАЙЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	DanceBrilliants
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	LITLLE FOXES
	75
	72
	72
	72
	75
	73
	0
	73,00
	 1

	ASSORTI
	51
	50
	60
	60
	61
	57
	0
	57,00
	 2



	Возрастная категория - младшие дети
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР-ФРИСТАЙЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	ASSORTI
	55
	51
	52
	52
	55
	53
	0
	53,00
	 1

	LIGHTERS
	48
	49
	55
	46
	52
	49,67
	0
	49,67
	 2

	DanceBrilliants
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР-ФРИСТАЙЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	Инфинити
	37
	34
	37
	33
	34
	35
	0
	35,00
	 3

	FOXES JUNIOR
	75
	75
	70
	73
	70
	72,67
	0
	72,67
	 2

	FOXES
	77
	81
	78
	80
	80
	79,33
	0
	79,33
	 1



	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	LIGHTERS
	71
	68
	67
	70
	71
	69,67
	0
	69,67
	 3

	DANGEROUS
	36
	33
	34
	33
	33
	33,33
	3
	30,33
	 4

	ШТОРМ
	75
	78
	69
	75
	78
	76
	0
	76,00
	 1

	ФСЦ Волхов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	LIBERTY
	73
	75
	69
	73
	73
	73
	0
	73,00
	 2



